BKA30 系列步进电机
说明书
BKA30-xx
深圳博柯安电机有限公司 http://www.bka-motor.com 1/15
BKA30 系列步进电机 BKA30-xx
概述
--- BKA30 系列步进电机是专为用于驱动车辆仪表及其它一些精密指示装置的指示元件（如指针）
而开发设计的，该电机可直接接受系统的数字信号，带动并将指针固定在某个位置从而指示所需要

--- 低噪音 &长寿命：选用耐磨消音齿轮材料，噪音低至 40dB(A)
--- 高可靠性：按汽车行业标准验证
电机型号说明
本说明书仅适用于以下型号的电机:
--- 背装系列: BKA30-R xx
--- 正装系列: BKA30-F xx
BKA30 系列步进电机
说明书
BKA30-xx
深圳博柯安电机有限公司 http://www.bka-motor.com 2/15
规格
型号
安装
方式
输出轴
外径
(mm)
输出轴
高度
(mm)
轴套凸台外
径*高度
(mm)
满箱
数量
(pcs)
备注
BKA30-R4 背装 Φ1.0 10.95 Φ2.0*2.5 1000
BKA30-R5 背装 Φ1.0 10.95 Φ2.3*2.5 1000
BKA30-R5XY 背装 Φ1.0 10.95 Φ2.3*2.5 1000 超静音版
BKA30-R5SL 背装 Φ1.0 16.30 Φ2.7*4.0 500
BKA30-R5LY 背装 Φ1.0 16.30 Φ2.7*4.0 500 超静音版
BKA30-R5A 背装 Φ1.0 10.95 Φ2.3*2.5 1000 经济版
BKA30-R5AL 背装 Φ1.0 16.30 Φ2.7*4.0 500 经济版
BKA30-R6 背装 Φ1.0 10.95 Φ4.2*5.8 1000
BKA30-R6SL 背装 Φ1.0 16.30 Φ4.2*5.8 500
BKA30-R6A 背装 Φ1.0 10.95 Φ4.2*5.8 1000 经济版
BKA30-R6AL 背装 Φ1.0 16.30 Φ4.2*5.8 500 经济版
BKA30-R7T 背装 Φ1.5 19.60 Φ4.2*5.8 500
BKA30-R7TY 背装 Φ1.5 19.60 Φ4.2*5.8 500 超静音版
BKA30-R9S 背装 Φ1.5 10.95 Φ4.2*4.0 1000
BKA30-R9SY 背装 Φ1.5 10.95 Φ4.2*4.0 1000 超静音版
BKA30-F2 前装 Φ1.0 10.95 Φ2.3*2.5 1000
BKA30-F3 前装 Φ1.0 10.95 Φ4.2*5.8 1000
BKA30-F4 前装 Φ1.5 19.60 Φ4.2*5.8 500
表-1
典型应用
图-1
BKA30 系列步进电机
说明书
BKA30-xx
深圳博柯安电机有限公司 http://www.bka-motor.com 3/15
引脚连接
图
图-2
机电特性
参数 符号 测试条件 最小 典型 最大 单位
工作温度 Ta -40 105 ℃
线圈电阻 Rb 260 280 300 Ω
工作电流 Im fz=200Hz 15 20 mA
磁饱和电压 Ubs 9 V
起停频率 fss JL=2E-7Kg/m*2 200 Hz
最大工作频率 fm JL=2E-7Kg/m*2 600 Hz
动态扭矩
M200 fz=200Hz 1.0 1.3 1.4 mNm
M400 fz=400Hz 0.75 0.9 1.05 mNm
静态扭矩 Ms Ub=5V 3.5 4.0 mNm
齿轮间隙 σ 0.7 1.0 Degree
输出轴轴向允许推力 FA
图-9
100 120 N
输出轴轴向允许拉力 Fa 80 100 N
输出轴径向允许推拉力 Fp 12 15 N